

Munk AI Holding ApS

Andreas Gadebergs Vej 28, 8370 Hadsten

CVR-nr. 45 22 26 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2025.

Benjamin Christian Munk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Munk AI Holding ApS
Andreas Gadebergs Vej 28
8370 Hadsten

CVR-nr.: 45 22 26 83
Hjemsted: Favrskov
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Benjamin Christian Munk

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vesselbjergvej 3
8370 Hadsten

Dattervirksomhed

Munk AI ApS, Favrskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at eje andet selskab, foretage investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår. Selskabet er stiftet efter reglerne om skattefri aktieombytning med tilbagevirkende kraft til 1. januar 2024.

Årets bruttotab udgør -17.338 Det ordinære resultat efter skat udgør 280.585 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.
Bruttotab	-17.338
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	297.043
Resultat før skat	279.705
1 Skat af årets resultat	880
Årets resultat	280.585
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	297.043
Udbytte for regnskabsåret	153.000
Disponeret fra overført resultat	-169.458
Disponeret i alt	280.585

Balance 31. december

Aktiver	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.313.393
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.313.393</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.313.393</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	124.824
Tilgodehavender i alt	<u>124.824</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>124.824</u>
Aktiver i alt	<u>1.438.217</u>

Balance 31. december

Passiver	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overkurs ved emission	806.892
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	297.043
Foreslået udbytte for regnskabsåret	153.000
Egenkapital i alt	<u>1.296.935</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.338
Selskabsskat	123.944
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>141.282</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>141.282</u>
Passiver i alt	<u>1.438.217</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3 Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overkurs ved emission t.kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode t.kr.	Overført resul- tat t.kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital						
1. januar						
2024	40	976	0	0	0	1.016
Resultatandel	0	0	297	-169	153	281
Overført til overført resultat	0	-169	0	169	0	0
	40	807	297	0	153	1.297

Noter

	2024 kr.
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	-880
	<u>-880</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
